Протокол № 3

заседания президиума Нижегородской региональной общественной организации

«Федерация парусного спорта» (НРОО ФПС)

21 марта 2018 г.         г. Нижний Новгород

Присутствовали:

Члены президиума НРОО «ФПС»: А.А. Бобылев, А.А. Пузаров, А.В. Алексеев, А.В. Моисеенко,

Н.Н. Осокина, А.В. Володин.

Приглашенные: А.Г. Кириллов, С.Ю. Григорьева, Е.Н. Попиков, А.В. Краснов, А.Ю. Хайдуков.

Выступления:

1. А.Г. Кириллов – откорректировал Положение о постоянно действующем Комитете регаты

"Кубок Р.Е.Алексеева"

2. Обсудили варианты Положения о тренерском совете.

3. А.А. Бобылев – утвердил Сметы расходов на участие и проведение детских соревнований в

сезоне 2018 года.

4. Обсудили предложение С.Ю. Григорьевой о смене фотографии на обложке страницы в ФБ

«Нижегородская федерация парусного спорта».

5. А.В. Алексеев – сообщил о присвоении судейских категорий.

6. С.Ю. Григорьева – внесла предложение об обновлении долгосрочной Программы деятельности

НФПС.

Решения:

1. Заслушать С.Н. Хрункова о ходе работы с Агентством стратегических инициатив.

2. Членам президиума проголосовать электронно за один из предложенных вариантов

Положения о тренерском совете. По результатам электронного голосования Положение

утвердить.

3. А.В. Алексееву – передать утвержденные Сметы и материалы по аттестации судей в

Министерство спорта.

4. Оставить прежнюю фотографию на обложке страницы в ФБ «Нижегородская федерация

парусного спорта».

5. Подготовить предложения для обновления долгосрочной Программы деятельности НФПС.

6. Следующее заседание Президиума провести 18.04.2018 г.

Председатель Президиума     А.А. Пузаров

Секретарь       П.Н. Сидоров